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شهرستان ها

رئیس علوم پزشکی سبزوار خبر داد: 

شهرستان های سبزوار و ششتمد 
در وضعیت نارنجی کرونا 

کلاته- رئیس دانشــگاه علوم پزشکی ســبزوار گفت: 

بر اســاس اعلام  نــرم افــزار ماســک در ۱۴ فروردین 
امسال شهرستان های سبزوار و ششتمد در وضعیت 
نارنجی و شهرســتان های جوین، جغتای، خوشــاب 
و داورزن در وضعیــت زرد کرونایــی قــرار گرفته اند. 
به گزارش خراســان رضوی، علیرضا مسلم دیروز در 
جمع خبرنگاران با اشاره به آخرین وضعیت کرونا در 
شهرســتان های زیر پوشش دانشــگاه علوم پزشکی 
ســبزوار، اظهارکــرد: بــی توجهی بــه هشــدارها در 
خصوص رعایت پروتکل های بهداشــتی و سفرهای 
نــوروزی علت اصلی تغییــر وضعیت ســبزوار به رنگ 
نارنجی شــده اســت که با ادامه روند افزایشی تعداد 
بیماران کرونایی احتمال تغییر رنگ دیگر شهرستان 
ها نیز وجــود دارد. وی افــزود: براســاس آخرین آمار 
تاکنون تعداد هشــت هزار و ۲۰۲ نفر در شهرســتان 
های زیر پوشش این دانشــگاه به کرونا مبتلا شده اند 
و متاســفانه ۵۶۷ نفر جان خود را از دســت داده اند. 
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی ســبزوار دربــاره آمار 
بســتری ها، تصریح کرد: هم اکنــون ۹۰ بیمار مبتلا 
و مشــکوک به کرونا در مرکز آموزش درمانی واسعی 
سبزوار بســتری هســتند که از این تعداد ۱۶ بیمار با 
حال وخیــم در بخش هــای مراقبت هــای ویژه تحت 
نظر قرار گرفته اند. مسلم بر لزوم رعایت پروتکل های 
بهداشتی از سوی شــهروندان به منظور جلوگیری از 

شیوع بیماری کرونا تاکید کرد.

رئیس اداره هواشناسی سبزوار خبرداد: 

 وزش توفان با سرعت
73 کیلومتر در سبزوار 

کلاته- رئیــس اداره هواشناســی ســبزوار از وزش 

تندباد و توفان با سرعت ۷۳ کیلومتر در ساعت در 
این شهرستان خبر داد. رضا صبوری در گفت وگو 
با خراسان رضوی با اشــاره به وزش تندباد و توفان 
در سبزوار و برخی از مناطق آن، اظهار کرد: از ظهر 
روز گذشــته  وزش توفــان و تندبــاد با ســرعت ۷۳ 
کیلومتر در ساعت در سبزوار آغاز شد که پیش بینی 
می شــود تا امروز  ادامه داشته باشــد. شایان ذکر 
 اســت، طبق اعلام اداره کل هواشناسی خراسان 
رضوی از عصر روزگذشته  ۱۴ فروردین  وزش باد 
شدید همراه با گرد و خاک و کاهش میزان دید در  
استان پیش بینی می شــود که با احتمال آسیب به 

سازه های موقت همراه است.

سقوط یک اصله درخت براثر توفان در سبزوار	 
محمــد همتــی، مســئول روابــط عمومی ســازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سبزوار نیز 
به خراسان رضوی گفت: پس از اطلاعیه هواشناسی 
درباره وقوع توفان و بارندگی، نیروهای این سازمان 
در حالت آماده باش قرار گرفته اند تا در صورت بروز 
حادثه  امدادرسانی شود و نیروهای سازمان فضای 
ســبز شــهرداری ســبزوار هم در این بــاره  همکاری 
دارند. وی افزود:یک مورد سقوط درخت در خیابان 
رضوی سبزوار براثر توفان و باد شدید گزارش شده 
و نیروهای ســازمان آتش نشــانی و خدمــات ایمنی 
شــهرداری در محل حضور یافتند. مســئول روابط 
عمومــی ســازمان آتش نشــانی و خدمــات ایمنــی 
شهرداری سبزوار تصریح کرد: براثر سقوط درخت 

عبور شهروندان دچار مشکل شده بود.

از میان خبرها

گوناگون

معاون جهاد کشاورزی بردسکن خبر داد: 

افت 80 درصدی تولید زیره دیم در 
بردسکن بر اثر کاهش بارندگی ها 

علی نوری- معــاون فنی و اجرایی جهاد کشــاورزی 

بردســکن گفت: کاهــش بارندگی هــا در بهمن و 
اسفند ســال گذشــته و فروردین ماه امسال باعث 
افت 8۰ درصدی تولید محصــول زیره دیم در این 
شهرســتان شــد. مهدی مســروری در گفــت و گو 
با خبرنگار مــا اظهار کــرد: در ســال زراعی جاری 
کشاورزان بردســکنی اقدام به کشت هزار و ۵۰۰ 
هکتار محصول زیره به صورت آبی و دیم کردند که 
متاســفانه به علت کاهش بارندگــی ها 8۰ درصد 
محصول زیــره دیم کشــاورزان شهرســتان از بین 
رفت.وی افزود: با توجه به این کــه میانگین تولید 
محصول زیــره از هر هکتــار ۵۰۰ کیلوگرم اســت 
پیــش بینی مــی شــد از این ســطح ۷۵۰ تــن زیره 
برداشــت شــود که امســال تولید زیــره 8۰ درصد 
کاهش را نشــان می دهــد. معاون فنــی و اجرایی 
جهاد کشــاورزی بردســکن خاطرنشــان کرد: در 
بردسکن 8۰۰ کشاورز در سال زراعی جاری اقدام 
به کشت محصول زیره کردند که خسارت وارد شده 

حدود یک میلیارد تومان برآورد شده است.

رئیس اداره صمت نیشابور خبر داد : 

 ثبت ۱/۱ میلیارد تخلف صنفی
 طرح نوروزی در نیشابور 

شــجاعی مهر- رئیس اداره صمت نیشــابور گفت : در 

ایام طرح نظارتی ۱۵ بهمن تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۰ 
بیش از دو هزار بازرســی از واحدهــای صنفی و غیر 
صنفی شهرســتان نیشــابور توسط بازرســان اداره 
صمت انجام شده است.محمد رضا پورکاویان افزود: 
این بازرسی ها منجر به تشــکیل  ۱۹۴ فقره پرونده 
تخلف برای واحدهــای متخلف صنفی و غیر صنفی 
بــه ارزش بیــش از۱۱ میلیــارد و ۵۳ میلیــون ریال 
شــده و برای  رســیدگی به اداره تعزیرات حکومتی 
شهرستان ارسال شده اســت.وی ادامه داد: از این 
تعداد بیشــترین تخلفات مربوط به گران فروشــی، 
درج نکردن قیمت، عرضه خارج از شبکه، حراج غیر 
قانونی، قاچاق کالا و تقلب و تداخل صنفی اســت.
پور کاویان خاطر نشان کرد : با عنایت به تدابیری که 
هر ساله برای توزیع میوه تنظیم بازار اتخاذ می شود 
امسال نیز در ایام پایانی سال ۱۱۳ تن پرتقال و سیب 
در شهرستان توزیع شد که از این میزان حدود ۷۰ تن 

پرتقال و حدود  ۴۳تن سیب بوده است.
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طرح شــتاب )شــکوفایی تولید و اشــتغال 
برتــر( با هــدف حمایــت از ایده هــای برتر 
در حوزه هــای کارآفرینــی روز شــنبه طی 
مراســمی در شهرســتان خــواف اســتان 
خراســان رضــوی آغاز شــد.مدیر توســعه 
کســب و کار پارک علــم و فناوری اســتان 
خراســان رضــوی در ایــن مراســم کــه به 
صــورت وبینــار برگــزار شــد، حمایــت از 
ایده های برتــر در حوزه هــای کارآفرینی 
و اشــتغال را رویکــرد مهم این پــارک طی 
امســال ذکــر کــرد و گفــت: بایــد ظرفیت 
هــای بخش هــای مختلــف در ایــن زمینه 
جهــت دهــی شود.ســید ایمان شــریعتی 
افزود: حمایت از ایده های موفق و خلاقانه 
جوانان در حوزه کســب و کار یک ضرورت 
برای توسعه تولیدات، اشتغال و کارآفرینی 
است.وی با بیان این که اجرای طرح شتاب 
در خواف و حمایت از ایده های برتر بســتر 
این مهــم را همــوار می کنــد، ادامــه داد: 
پارک علــم و فنــاوری خراســان رضوی از 
ایده هایی که در قالب این طرح به تصویب 
برســند، حمایــت خواهــد کرد.فرمانــدار 
خواف هم در این مراسم گفت: حمایت از 
ایده های تازه اشــتغال و کارآفرینی نقش 
مهمی در توسعه فرصت های شغلی دارد 
و باید بــا بهره گیــری از نظــرات نخبگان و 
مســئولان ذی ربط حمایت شوند.حسین 
ســنجرانی افزود: ارائه ایده هــای جدید و 
حمایت از خلاقیت و نوآوری در سیاســت 

گــذاری هــای اشــتغال ضــروری اســت و 
موجب به فعلیــت رســاندن ظرفیت های 
بالقوه و جهت دهی آن ها در مسیر توسعه 
و رونــق اقتصادی شهرســتان خــواف می 
شــود.وی ادامه داد: دولــت توجه خاصی 
به حمایت از ایــده های نو و برتر در مســیر 
توســعه اشــتغال و کارآفرینــی دارد و باید 
از ظرفیــت همــه بخش هــا در ایــن زمینه 
گفــت:  خــواف  گرفت.فرمانــدار  بهــره 
تعهد اشــتغال خواف طی ســال گذشــته 
برای دو هــزار و ۱۳۵ نفر بود کــه برای دو 
هــزار و ۱۵۱ نفــر و بیــش از میــزان تعهد 
محقق شــد.معاون سیاســی، اجتماعی و 
امنیتی فرمانــدار خواف هم اظهــار کرد: 
طرح شــتاب )شــکوفایی تولید و اشــتغال 
برتر( بــا اهداف زمینه ســازی برای تبدیل 
ایده بــه طرح و طــرح به محصول، توســعه 
پــردازی بــرای کارآفرینی و  فرهنــگ ایده 
اجرایی کردن ایده ها، شناسایی صاحبان 
ایده های نو و معرفی به شرکت های شتاب 
دهنده و ســرمایه گذار برای حمایت مالی 
به مدت دو هفته برگزار می شود.حســین 
اســدی توســعه کمــی و کیفــی کســب و 
کارهای کوچک مبتنی بر ایده های برتر، 
تشویق مردم و سرمایه گذاران خواف برای 
حل مشکلات منطقه با بهره گیری از ایده 
های مولد و دستیابی به ســاختار مناسب 
حمایتی از کسب و کارها را از دیگر اهداف 

این طرح برشمرد.

صفری- رئیــس دانشــگاه علوم پزشــکی و 
خدمات بهداشــتی و درمانــی گناباد گفت: 
روند ابتلا به کرونا در شهرستان های گناباد 
و بجســتان در جنوب اســتان رو بــه افزایش 
اســت. دکتر جواد باذلی افــزود: روند ابتلا 
به کرونــا در ایــن منطقه که در انتهای ســال 
گذشــته نزولــی بــود از ابتــدای تعطیــلات 
نوروزی  بــه دلیــل افزایــش رفــت و آمدها، 
سفرها و دید و بازدیدهای نوروزی، صعودی 
شده است. وی با بیان این که تعداد بیماران 
کرونایی بستری شده در بیمارستان علامه 
بهلول گنابادی طی یک هفته گذشته از پنج 
نفر بــه ۱۳ نفر افزایــش یافته اســت، درباره 
افزایش بیشــتر ایــن بیماران طــی چند روز 
آینــده هشــدار داد. رئیــس دانشــگاه علوم 
پزشــکی گناباد گفت: طی روزهای گذشته 
سه نفر به مجموع بیماران کرونایی بستری 
شــده در شهرســتان های گناباد و بجستان 

افزوده شده است. وی اظهار کرد: در حالی 
که از ۲8 اســفند پارســال   هیــچ گونه فوت 
ناشــی از کرونا در شهرســتان های گناباد و 
بجستان گزارش نشده بود، با یک مورد فوت 
در روز چهارشــنبه  هفتــه گذشــته مجموع  
متوفیان در این منطقه به ۲8۱ نفر رســید. 
دکتر باذلــی با اشــاره به افزایش ســفرهای 
نوروزی از سایر نقاط کشور به مناطق شهری 
و روســتایی گنابــاد و بجســتان گفــت : این 
سفرها موجب گردش بیشــتر ویروس کرونا 
و شیوع احتمالی کرونای انگلیسی در نقاط 
مختلــف مــی شــود. رئیــس دانشــگاه علوم 
پزشــکی گناباد افزود: تنهــا عاملی که آحاد 
جامعه را از ابتلا به کرونا مصون می ســازد، 
افزایش احساس مسئولیت برای استفاده از 
ماسک، پرهیز از حضور غیرضروری در معابر 
عمومی و رعایــت پروتکل های بهداشــتی و 

مسائل پیشگیرانه است.  

آغازطرح شتاب در خواف
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 

و درمانی گناباد هشدار داد: 

 روند صعودی ابتلا به کرونا 
در گناباد و بجستان

مسئول روابط عمومی مرکز فوریت های پزشکی علوم پزشکی سبزوار خبرداد: 

 یک کشته و۱9 مصدوم درتصادفات محورهای مواصلاتی
 سبزوار طی روز طبیعت 

کلاتــه- مســئول روابــط عمومــی مرکــز 
حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم 
پزشــکی شهرســتان ســبزوار گفت:در روز 
طبیعت تصادفات رانندگــی در محورهای 
مواصلاتــی شهرســتان هــای زیر پوشــش 
این دانشگاه ۱۹ مصدوم و یک کشته به جا 
گذاشــت. فائق نیا در گفت وگو با خراسان  
رضــوی اظهارکــرد: بــه دنبــال ۱۰ فقــره 

تصادف و واژگونی خودروها در محورهای 
مواصلاتی شــش شهرســتان تحت پوشش 
دانشــگاه علوم پزشکی ســبزوار، ۱۹ نفر از 
هموطنانمان در روز طبیعت به بیمارستان 
های این دانشگاه انتقال یافتند. وی افزود: 
همچنین در واژگونی یک دستگاه خودروی 
سمند در شهرستان جغتای، متاسفانه یک 

نفر فوت شد.


